
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 43

El director que suscribe, informa del Programa de la actividad que a continuación se
indica:

NOMBRE: "Acto reconocimiento de la autoridad comunal a docentes y
asistentes de la educación jubilados"

OBJETIVO: Fortalecer los lazos afectivos de la comunidad educativa con los
establecimientos a través del reconocimiento a docentes y asistentes de la educación
que dejan el servicio, sobre la base de los planes de mejora SEP (con cargo al 10%
administración DAEM)

PARTICIPANTES: Docentes y asistentes de la educación jubilados, autoridades de la
comuna y de los establecimientos José Hipólito Salas, Liceo B-37, Balmaceda Saavedra
y John Kennedy.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: jueves 12 de Junio a las 08:30 horas, salones de
la Municipalidad

GASTOS:

Cóctel
Cálvanos

TOTAL

: $120.000.-
: $120.000.-

: $240.000.-

Certificado Imputación N°

Imputación Presupuestaria:

DECRETO N ° . / C h i g u a y a n t e , ]1 JUN

VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2014; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, CpMtmtQÜESf, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

SANDOVAL
ÍTARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
• Dirección DAEM (3).
• Secretaría Municipal.
• Director de Control.
• Archivo.
• Centro de Costos SEP DAEM.
• Ley Transparencia.

JARV/LTS/j-^/MCP/lcp


